RIANO GIAMPANI

Vereador Autor

Câmara (Municipal de Sas
C.N.T.J. 51.347.508/0001-00

WWII'. camarasafes.sp.gov.6r  e-maihcontato@camarasares.sp.gov.ór

Wya  José  Taufino Castitho de Oliveira, 740-Centro-Tone (0x,17) 3557-1255-CET 14980-000
ESTADO  DE MO MI) LO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALES/SP.

Requerimento: 03/2.022.

Motivo: Requerer ao Senhor Prefeito Municipal que informe a esta Casa a possibilidade de
reforma do Bar "JOAO VERONEZ  PRATES',  (77MILIQUE) e o barracão, localizado no Estádio
"José da Costa Marques':

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO a necessidade de reforma do referido BAR e o barracão, haja que a
estrutura esta bastante danificada (madeiras podres, chovendo dentro, telhas com vazamento,
etc...)

Amparado pelo disposto no artigo 7° incisos IX e XVI da Lei Orgânica do Município;

Requeiro a V.Excia, nos termos Regimentais, que após a aprovação deste Requerimento
pelo Plenário desta Casa, solicite ao Sr. Prefeito Municipal que informe a esta Casa se existe a
possibilidade de reforma do BAR (TIMILIQUE).

Sala das sessões  "JOSE  COSTA MARQUES", 10 de fevereiro de 2.022.

RECEBIDO E PROTOCOLADO.
Encaminho ao Presidenciente da Casa
C.M. Saies, _ILde 	de).2__.  •

iruct Ba 	a Jun
Diret. Gera!

	Page 1